
ESTADO DE CUENTA
DESDE: 2025/10/22 HASTA: 2025/10/31

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 17700005281

SUCURSAL CALLE 57

"En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadores y Auditores".

PÁGINA: 1

IMPULSOS ALEATORIOS SAS

CALLE 45A NO 14 71

BOGOTA D.C. BOGOTA D.C.

¡Todo lo que tu negocio necesita para crecer, lo
encuentras aquí! Conoce nuestras soluciones

financieras y no financieras desde $0 de
comisión. Descubre más en:

www.bancolombia.com/comercios

RESUMEN
SALDO ANTERIOR

TOTAL ABONOS

TOTAL CARGOS

SALDO ACTUAL

$

$

$

$

.00

54,100,213.37

16,892,745.77

37,207,467.60

SALDO PROMEDIO

CUENTAS X COBRAR

VALOR INTERESES PAGADOS

RETEFUENTE

$

$

$

$

17,311,401

.00

213.37

.00

FECHA DESCRIPCIÓN SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
23/10 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 100,000.00 100,000.00
23/10 ABONO INTERESES AHORROS .13 100,000.13
24/10 PAGO PYME PROTEGIDO INICIAL CALLE 57 -46,444.00 53,556.13
24/10 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -185.77 53,370.36
25/10 ABONO INTERESES AHORROS .14 53,370.50
26/10 PAGO LLAVE JULIE JOHA 11,000,000.00 11,053,370.50
26/10 ABONO INTERESES AHORROS 11.86 11,053,382.36
26/10 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -9,520.00 11,043,862.36
26/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,380,000.00 8,663,862.36
27/10 PAGO LLAVE JULIE JOHA 11,000,000.00 19,663,862.36
27/10 ABONO INTERESES AHORROS 23.49 19,663,885.85
27/10 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -9,996.00 19,653,889.85
27/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,499,000.00 17,154,889.85
28/10 PAGO LLAVE JULIE JOHA 11,000,000.00 28,154,889.85
28/10 ABONO INTERESES AHORROS 38.56 28,154,928.41
29/10 PAGO LLAVE JULIE JOHA 11,000,000.00 39,154,928.41
29/10 ABONO INTERESES AHORROS 37.27 39,154,965.68
29/10 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -47,600.00 39,107,365.68
29/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -11,900,000.00 27,207,365.68
30/10 PAGO LLAVE JULIE JOHA 10,000,000.00 37,207,365.68
31/10 ABONO INTERESES AHORROS 101.92 37,207,467.60
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